contábeis,  com vistas  à  elaboração  e  execução  de  serviços  especializados  sobre  contabilidade
Pública Municipal,  especificamente quanto a Escrituração Contábil;  Demonstrações e relatórios
contábeis mensais, bimestrais, quadrimestrais, semestrais e anuais; Prestação de contas do Fundo
Municipal de Educação de Ananás/TO.
VALOR TOTAL: R$ 189.780,00 (cento e oitenta e nove mil, setecentos e oitenta reais)
DATA DA ASSINATURA: 16/12/2025
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Ananás/TO, 16 de dezembro de 2025.
CASSIA CRISTINA PEREIRA DA COSTA

Secretária Municipal de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio